

**Årsredovisning**  
för  
**Sida vid Sida i Stockholm AB**  
556532-5668  
Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Bahar Vaziri , Styrelseledamot  
2025-12-30

Styrelsen för Sida vid Sida i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva mellanvårdsprojekt för ungdomar med dygnet runt jour samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget arbetar fortsatt med att återhämta sig från tidigare års förluster, vilket har medfört att det egna kapitalet understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Aktiekapitalet är därmed fortsatt förbrukat, vilket bolaget är medvetet om och följer upp i enlighet med aktiebolagslagens regelverk.

För att stärka bolagets finansiella ställning har ledningen under innevarande räkenskapsår upprättat en ny budget och arbetar med att ta fram en konkret åtgärdsplan för att minska kostnaderna och förbättra lönsamheten. Bolaget ser positivt på möjligheterna att vända utvecklingen genom ökad kontroll över utgifterna och ett mer fokuserat arbete med att skapa stabila intäktströmmar. Ledningen är engagerad i att skapa förutsättningar för långsiktig hållbarhet och tillväxt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 899	585	6 990	14 722
Resultat efter finansiella poster	-619	-1 967	-6 121	2 456
Soliditet (%)	neg	neg	77,4	84,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 660 883	-1 967 221	<b>-186 338</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 967 221	1 967 221	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott			279 618		<b>279 618</b>
Årets resultat				-618 907	<b>-618 907</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-26 720</b>	<b>-618 907</b>	<b>-525 627</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 279 TKR (0 TKR).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-26 720
årets förlust	-618 907
	<b>-645 627</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-645 627
	<b>-645 627</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 898 920	585 301
Övriga rörelseintäkter		18 389	943 971
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 917 309</b>	<b>1 529 272</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 544 378	-1 782 145
Övriga externa kostnader		-858 409	-1 000 573
Personalkostnader	2	10 793	-672 041
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-30 877
Övriga rörelsekostnader		-20 260	-8 175
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 422 254</b>	<b>-3 493 811</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-504 945</b>	<b>-1 964 539</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 600	176
Räntekostnader och liknande resultatposter		-115 561	-2 858
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-113 961</b>	<b>-2 682</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-618 906</b>	<b>-1 967 221</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-618 906</b>	<b>-1 967 221</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-618 907</b>	<b>-1 967 221</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 863	229 123
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 863</b>	<b>229 123</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	30 000	30 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>63 863</b>	<b>259 123</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		57 320	131 810
Övriga fordringar		29 708	81 745
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 114	77 810
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>231 142</b>	<b>291 365</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		65 110	86 904
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>65 110</b>	<b>86 904</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>296 252</b>	<b>378 269</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>360 115</b>	<b>637 392</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-26 720	1 660 883
Årets resultat		-618 907	-1 967 221
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-645 627</b>	<b>-306 338</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-525 627</b>	<b>-186 338</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		145 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>145 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		570 644	620 158
Övriga skulder		21 903	16 953
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 195	186 619
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>740 742</b>	<b>823 730</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>360 115</b>	<b>637 392</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	260 000	0
Inköp	0	260 000
Försäljningar/utrangeringar	-210 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>260 000</b>
Ingående avskrivningar	-30 877	0
Försäljningar/utrangeringar	24 740	0
Årets avskrivningar	-10 000	-30 877
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 137</b>	<b>-30 877</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 863</b>	<b>229 123</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	30 000	
Tillkommande fordringar		30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-12-30

*Bahar Vaziri*  
Bahar Vaziri

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-30

*Kenneth Elton*  
Kenneth Elton  
Revisor
